

new lunch

AT PRAHNA

Chatpatta Street Treat

KOLIWADA CALAMARI 8.5 An aromatic Indian twist on traditional crispy golden calamari with garlic sauce.	GARLIC PRAWN Gf 12 Tiger prawns marinated with ajwain, garlic & spices just enough to provide perfect flavours.
CRUSTY HONEY CHILLI POTATO Gf V 5.8 Curtsy fluffy baby potato toasted with spices & tangy honey sauce & spring onion.	VADA PAV V 8 Bombay's version of london's chip butty.
CHICKEN WINGS 8 Buttermilk, spices marinated chicken wings coated in flour to provide perfect crunch from outside & fluffy from inside.	CHILLI CHICKEN KATHI ROLL 9 Chilli chicken wrapped with lavish salad and chilli jam
MEAT SAMOSA CHAT 8.5 Meat samosa with tangy tamarind & mint, sweet yoghurt, nylon sav, pomegranate.	CHICKEN KORMA BURGER 11 Char grilled chicken fillet with silky korma sauce, crunchy lettuce, cheese, tomato & sweet chilli sauce. Served with yoghurt slaw & chips.
	MASALA CHIPS V 4.5
	CHIPS V 4

Twisted Toasties

ALL TOASTIES COME WITH YOGHURT SLAW

MUMBAI MASALA TOASTIES V 8.5 toasted sandwich, spicy potato, cheese mix, mint sauce.	GARLIC MUSHROOM, RICOTTA, ROCKET TOAST V 10 garlic black paper toasted mushroom with ricotta & white truffle oil on toasted bloomer
LIME AVOCADO & FETA, POMEGRANATE TOAST V 10 Lime chilli avocado with feta & pomegranate salsa on fire toast	

Nanwiches

NAAN SANDWICH HAS IT ALL!! CRISP CRUST ON THE OUTSIDE, ENCASING SPICY TANDOORI STUFFING, CREAMY MINTMAYO, RED ONION AND LAVISH SALAD. ALL SANDWICH COMES WITH YOGHURT SLAW

CHICKEN TIKKA 11	LAMB SEEKH 11.5	PANEER TIKKA V 10
-------------------------------	------------------------------	---------------------------------------

Super Bowl

GRILLED HARISSA SALMON 14.5 Beautifully marinated & grilled Scottish salmon with chana masala, curry flavour cuss cus, garlic yoghurt tahini sauce.	GRILLED CAJUN CHICKEN 13 Fire grilled Cajun chicken with chana masala, curry flavour cus cus & mint yoghurt sauce
	PANEER & CHILLI V 12 Garlic chilli paneer with boiled rice & bell pepper.

THE SAFETY & WELL-BEING OF ALL OF OUR GUESTS IS PARAMOUNT TO US HERE AT PRAHNA & EVERY CONSIDERATION IS TAKEN TO ENSURE THAT YOU HAVE THE INFORMATION & REASSURANCE NEEDED IF YOU ARE AFFECTED BY ANY OF THE 14 KNOWN ALLERGENS.

WE ALWAYS RECOMMEND THAT YOU INFORM YOUR WAITER OF ANY ALLERGIES WHEN ORDERING, EVEN IF YOU HAVE EATEN THE DISH BEFORE, AS OUR RECIPES CONSTANTLY EVOLVE & WE DON'T LIST EVERY INGREDIENT ON OUR MENUS.

DIETARY KEY : **V** VEGETARIAN **Vc** VEGAN **Gf** GLUTEN FREE